נחמה גדולה לאברהם ופאני ולמשפחת אמיר
האבלה על פטירת הבן היקר משה ז"ל.
הזמנים בימי החול בבית משפחת אמיר,
רח' היצהר 31 :

שחרית 07:00

מנחה וערבית 19:10.

הזמנים בשבת בבית אמיר:

מנחה בערב שבת 19:10.

שחרית שבת 07:30 קורבנות.

תהילים ב 16:00.

מנחה ב 17:00.

ערבית מוצ"ש 20:00.

מן השמיים ינוחמו.

שבת שלום.

השבוע בבנימין

י' באייר תשפ"ב

11 במאי 2022

התקדמות משמעותית בדרך לסלילת כביש מחבר ל-443 ליד כפר האורנים

אחרי שנים רבות של מאמצים ופעולות, השבוע התקבל אישור משמעותי בדרך לאישור התב"ע לכביש 4431 שיוסיף עורק תנועה מיישובי מערב בנימין לכביש 443 ויקל על העומס בצומת שילת והסביבה. אישור הכביש כרוך בתהליך ארוך ומפרך במיוחד בשל מיקום הכביש וסוגיות נוספות.